
 

 

UCHWAŁA NR XXII-241/17 

RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 27 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI-228/17 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 20 lutego 2017 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu dofinansowania ze środków budżetu Gminy Baborów  

zadań z zakresu usuwania azbestu z terenu Gminy Baborów przy udziale funduszy uzyskanych  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Opolu w roku 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948) w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 519) Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI-228/17 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 20 lutego 2017 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu dofinansowania ze środków budżetu Gminy Baborów zadań z zakresu usuwania 

azbestu z terenu Gminy Baborów przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska w Opolu w roku 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Program realizowany będzie po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku Gminy Baborów o dotację  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu w terminie  

do 31 grudnia 2017 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Baborowie 

 

Krzysztof Tokarz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1053


		2017-04-06T12:08:26+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




